会員各位                               医師会長  木下 裕介

                                  担当副会長 岡田 安司

                                  担当理事  竹嶋 俊一

「 松原市医師会学術講演会 」のご案内【Web 講習会(ZOOM)】

拝啓

 時下、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「松原市医師会学術講演会」を下記日程にて開催したいと存じます。

WEB形式での講演会となります。よろしくお願い致します。

敬具

記

日時：    令和７年２月８日（土） 13:50 ～ 15:00

開催形式：  WEB配信

□製品紹介  13：50～14：00   『 製剤品質への取り組み 』  株式会社ツムラ

□学術講演  14：00～15：00  司会 社会医療法人垣谷会 明治橋病院 竹嶋 俊一 先生

『 痛みの漢方 ～頭痛の頻用処方解説を中心に～ 』

              社会医療法人 阪南医療福祉センター 阪南中央病院

                       緩和医療科・ペインクリニック 部長

                            棚田 大輔 先生

共催：一般社団法人 松原市医師会・株式会社ツムラ

日本医師会生涯教育講座 カリキュラムコード（ 30 頭痛 ）

Ｗｅｂ配信によるご視聴方法

下記のＵＲＬ または 2 次元コードより事前登録をお願い致します。

事前登録 URL：https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_xZS7MEB1QG-pW53l_PyNrQ

【お問い合わせ先】

株式会社ツムラ 泉南営業所 担当：酒谷 (携帯：080-6745-9074)

2404400

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_xZS7MEB1QG-pW53l_PyNrQ